PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHIETOR 2014

Nr.

Pérshkrimi | elementéve

Shénime

Viti ushtrimor

Viti Paraardhés

31.12.2014

31.12.2013

=

Shitjet neto

4,573,969

3,845,617

Té ardhura té€ tjera nga veprimtarité e
shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve
té gatshme dhe prodhimit né proces

Materialet e konsumuara

979,400

354,733

Kosto e punés

-pagat e personelit-

935,820

921,000

Tjera personeli

50,000

-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore

156,282

153,807

Amortizimi dhe zhvlerésimet

382,930

478,662

Shpenzime té tjera

1,040,247

1,577,378

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

3,494,679

3,535,580

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8)

1,079,290

310,037

10

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga njésité e kontrolluara

11

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga pjesémarrjet

12

Té ardhurat nga shpenzimet financiare:

121

Té ardhurat nga shpenzimet financiare
nga investime té tjera financiare afatgjata

12.2

Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi

12.3

Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit

12.4

Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare

13

Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

1,079,290

310,037

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

161,894

31,004

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-
15)

917,397

279,033

17

Elementet e pasqgyrave té konsoliduara




